
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA TECNICA
N. 18 DEL 04/02/2021 REG. GEN.

N. 3 DEL 18/01/2021

OGGETTO: AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA DELLA PROVINCIA DI CUNEO - 
VERSAMENTO QUOTE SERVIZI A CARICO COMUNE PER ALLOGGI E.R.P.
- IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  38  del  28/12/2020  con  la  quale  si
approvava il Bilancio di Previsione per l'anno 2021; 

Vista la deliberazione della G.C. n. 10 del 28/02/2020 con la quale si approvava il Piano

Esecutivo di Gestione per l'anno 2020;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  64  del  03/07/2012  con  la  quale  si

approvava la convenzione con l'A.T.C. di Cuneo per la gestione e l'amministrazione di immobili di

edilizia residenziale pubblica convenzionata in ottemperanza alla L.R. n. 11 del 25/04/2004;

Dato atto che in data 24/12/2020 prot. n.  10700 è pervenuta la nota prot.  n. 28840 del

22/12/2020 relativa alla richiesta del versamento quote servizi a carico del Comune degli alloggi

E.R.P. sfitti pari ad € 170,90;

Considerato  che  occorre  adottare impegno  di  spesa  per  assicurare la  copertura  della

spesa;

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto, il  sottoscritto Responsabile del

servizio rilascia il visto di compatibilità monetaria del pagamento della suddetta spesa con gli

stanziamenti di bilancio;

Attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa mediante apposito parere

di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 così come introdotto

dall’art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174;

DETERMINA

1) DI  IMPEGNARE,  ai  sensi  dell’articolo  183 del  D.  Lgs.  n  267/2000 e del  principio  contabile  

applicato all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme:

Esercizio 2021

€ 170,90 Cap. 470/23

Missione 1



Programma 6

Titolo I

Macro 103

Piano finanziario u.1.03.02.09.008

Creditore Agenzia Territoriale per la casa -  ATC PIEMONTE SUD

CIG ---------------------------------- CUP ---------------------------------

Esigibilità 31/12/21

2) DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D. Lgs. n.  

267/2000, che il  programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e 

con i vincoli di finanza pubblica.

3) DI LIQUIDARE all'Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud –  Sede operativa di  

Cuneo la somma di € 170,90 come indicato al capoverso 1.

6) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti consequenziali.

7)  DARE  ATTO che  data  del  presente  provvedimento  è  da  intendersi  quella  dell'avvenuta  

sottoscrizione in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del 

documento.

Costigliole Saluzzo, lì  04 febbraio 2021

Il Responsabile del Servizio Tecnico
MOI arch. Giuseppe *

1) * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


